
Dodatek e. 1 ke smlouvě o dílo z 20. 6. 2018

Smluvní strany

WOLFSTEIN s.r.o.
se sídlem: Praha 4, 140 00 U Habrovky 24/11
zastoupená: Ing. Janem Kropáčkem, jednatelem
IČ: 27080552
DIČ: CZ27080552
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94786
{dále jen ,,poskytovatel“)

a

město Sokolov
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
Zastoupené: Renatou Oulehlovou, starostkou
(dále jen „ objednatel “)
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo z 20. 6. 2018:

ČI. 1
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 20. 6. 2018 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž

předmětem je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby konektivity tak, jak jsou
specifikovány v přílohách ě. 1 smlouvy o dílo.

1.2 Předmětem tohoto dodatku je dohoda stran o rozšíření zajišťované konektivity podle smlouvy o dílo
o jeden zájmový bod a s tím související úprava ceny díla, a to z důvodu zajištění řádného plnění
účelu smlouvy o dílo, kterým je vzájemná komunikace jednotlivých organizací zřízených
objednatelem. Změna smlouvy o dílo nemění celkovou změnu povahy veřejné zakázky, její hodnota
činí 859,77 Kč, což představuje 1,98% původní hodnoty závazku.

Či. 2
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že

zájmové body, jejichž konektivitu poskytovatel pro objednatele na základě smlouvy o dílo
zajišťuje a jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 smlouvy o dílo, se rozšiřuje o další zájmový
bod, kteiý je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Konektivitu zájmového bodu podle přílohy
ě. 1 tohoto dodatku začne poskytovatel poskytovat za podmínek podle smlouvy o dílo
bezodkladně poté, co poskytovatel zajistí podmínky pro poskytování konektivity tohoto
zájmového bodu, nejpozději však do 2 měsíců ode dne uzavření tohoto dodatku, o čemž strany
sepíší předávací protokol. V předávacím protokolu strany stanoví den, od kterého začne
poskytovatel poskytovat konektivitu zájmového bodu podle přílohy č. 1 tohoto dodatku. Ode
dne poskytování konektivity zájmového bodu podle přílohy č. 1 tohoto dodatku se cena díla
podle čí. III. smlouvy o dílo zvyšuje o částku uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.2 Nezahájí-li poskytovatel poskytování konektivity zájmového bodu podle přílohy č. 1 ve lhůtě
podle odst. 2.1, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč
za každý den prodlení s poskytováním konektivity. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2.3 Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

ČI. 3
3.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 specifikovaná v čl. 2 odst. 2.1.
3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k
uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

3.4 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží pojednom.
3.5 Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov dne 4. 12. 2019 usnesením č. 768/24RM/2019.



Příloha č. ^Dodatku č. f- seznam zájmových bodů

č. bodu místo služba min Down/UP (Mbit/s) SLA (%) zakončení |cena bezDPCena s DPH
KB 53-58 | Parkoviště Mánesova i uzavřený VPN i 5/30 i 99,3 INapojení na optiku i 859,77 Kč! 1040,32 Kč

pro kamery
v technické budce
Mánesova

Příloha č. ^Dodatku č. f- seznam zájmových bodů

č. bodu místo služba min Down/UP (Mbit/s) SLA (%) zakončení |cena bez DP Cena s DPH
KB 53-58 | Parkoviště Mánesova i uzavřený VPN i 5/30 i 99,3 INapojení na optiku 

pro kamery 
v technické budce

i 859,77 Kč! 1040,32 Kč

Mánesova


